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Wakacyjne Warsztaty Umiejętności dla gimnazjalistów w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu...
2007-06-28, Czwartek
Warsztaty dla gimnazjalistów odbędą się w dniach 10,11 i 12 lipca br. w godzinach od 09.00 do
12.00.Udział w Wakacyjnych Warsztatach Umiejętności "Przez zabawę do nauki" jest szansą na spotkanie
ciekawych ludzi i zawiązanie nowych znajomości, poznania swoich mocnych stron oraz zdobycia nowych
doświadczeń. Ponadto uczestnicy będą mogli w ciekawy i atrakcyjny sposób rozwinąć swoje zdolności i
umiejętności oraz

Szansa na zatrudnienie dla pań... 2007-06-26, Wtorek
Szczegółowych informacji udziela pośrednik pracy w PUP w Raciborzu pani Urszula Lebek pod numerem
telefonu 32 415 45 50 wew. 43. Ze statystyk za maj br. wynika, że 2/3 zarejestrowanych w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Raciborzu bezrobotnych stanowią kobiety. Przyjęty program ma im pomóc wrócić na
rynek pracy.

Wakacje w powiecie raciborskim... 2007-06-26, Wtorek

"Powódź - 10 lat minęło - pamiętamy..." 2007-06-25,
Poniedziałek
W części naukowej spotkania odbyły się dwa wykłady. Dr Norbert Mika, historyk, autor licznych prac z
zakresu dziejów średniowiecza, zwłaszcza historii Polski i Czech, wygłosił odczyt o wielkich powodziach na
ziemi raciborskiej na przestrzeni wieków. Zwrócił uwagę, że powodzie dotykały głównie okolic Raciborza,
a nie samego miasta i że wielka woda pojawiała się zwykle w lipcu. Dr Jan Duda, znany raciborski
przyrodnik i autor
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XIV Powiatowy Konkurs "Mistrz Ortografii" rozstrzygnięty...
2007-06-18, Poniedziałek
Prace oceniało jury w składzie: Herbert Dengel, Agnieszka Czarny, Katarzyna Kapustka, Ewa Koczwara,
Helena Różycka oraz Magdalena Wysocka - uczennica II LO w Raciborzu i laureatka ostatniego
Ogólnopolskiego Konkursu Ortograficznego, Katowice 2007. Konkursowe dyktanda przygotowała Helena
Różycka.W kategorii gimnazjów laureatami konkursu zostali:1 miejsce - Katarzyna Cholewa z ZSO
Chałupki, nauczyciel Elżbieta Bedrunka,2 miejsce -

IX sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-06-15, Piątek
PORZĄDEK OBRAD IX SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 19 czerwca 2007 r. godz. 15:001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między
sesjami, w tym realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu. 5. Działalność Sejmiku Województwa
Śląskiego w Katowicach, z uwzględnieniem

"Powódź - 10 lat minęło - pamiętamy..." - program
naukowo-artystyczny w 10. rocznicę upamiętnienia powodzi z
1997 roku... 2007-06-13, Środa
W części naukowej spotkania zaplanowano wykłady: dr. Norberta Miki o powodziach na ziemi raciborskiej
na przestrzeni wieków oraz dr. Jana Dudy o nadodrzańskiej faunie i florze w okresie powodzi. Natomiast w
części artystycznej będzie można zobaczyć i posłuchać młodych artystów z zespołu wokalnego Miraż oraz
grupy teatralnej IRREALIS z Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu, którzy przedstawią program
słowno-muzyczny.

Zakończył się pierwszy etap badań na obecność toksoplazmozy u
ciężarnych kobiet - otrzymane wyniki świadczą o konieczności
wykonywania tego typu badań... 2007-06-12, Wtorek
Przypominany, że bezpłatne badania na obecność toksoplazmozy adresowane są do ciężarnych mieszkanek
powiatu raciborskiego. By skorzystać z badania, wymagane jest skierowania od lekarza
ginekologa-położnika. Badania wykonuje Laboratorium Analityczne Szpitala Rejonowego w Raciborzu przy
ul. Gamowskiej 3, od poniedziałku do soboty w godzinach od 10.00 do 18.00. Szczegółowe informacje
uzyskać można pod numerem telefonu 032 755 51 91.

Kuchnia powiatu raciborskiego nagrodzona Srebrnym
Durszlakiem na II Festiwalu Kuchni Śląskiej - Śląskie Smaki w
Cieszynie... 2007-06-11, Poniedziałek
Założeniem Festiwalu Kuchni Śląskiej jest promocja walorów kulturowych województwa śląskiego poprzez
kuchnię regionalną. Impreza miała charakter rodzinnego pikniku i została skierowana do szerokiej grupy
odbiorców, z kraju i zagranicy, w różnym wieku i o różnym guście kulinarnym. W ramach Festiwalu odbył
się konkurs kulinarny, w którym zaprezentowały się ekipy kucharzy, amatorów i zawodowców (łącznie
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około 20

"Odra rzeką integracji europejskiej" - PŁYWADŁO 2007...
2007-06-08, Piątek
Spływ rozpocznie się 15 czerwca br. w Ostrawie (godz. 10.00), a dwie godziny później w
Chałupkach-Bohuminie załogi uroczyście przekroczą granicę polsko-czeską. Kontynuacja spływu nastąpi
16 czerwca br. w Raciborzu. Załogi po prezentacji swoich Pływadeł wyruszą do Dziergowic, by stamtąd 17
czerwca br. wypłynąć do Kędzierzyna-Koźla. 16 czerwca na moście zamkowym w Raciborzu (godz. 11.30)
nastąpi prezentacja Pływadeł.
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